
平成２９年１月２６日 

各 位 様 

社会福祉法人 天 寿 会 

理 事 長 堂 前 文 男 

  

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

又、日頃は格別のお引き立てにあずかり、ありがたく厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび下記により入札を開催することとなりましたのでご案内申し上げます。  

時節柄お忙しいことと存じますが、なにとぞご参加いただきますようお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点は担当者までお問い合わせ願います。  

敬具 

                    

記 

   

日 時  平成２９年２月９日（木） 

午後１時３０分 小型全自動錠剤分包機入替  

午後１時４５分 障害者支援システム及び介護老人保健施設管理システ  

ムの更新 

  場 所  社会福祉法人天寿会内 多目的室（新棟１階）  

  添 付  １．一般競争入札の執行について  

       ２．競争入札心得  

       ３．仕様書  

  担 当  事務部 高橋 

 


